
SENASTE ENHETERNA

REF. MIJAS-EDEN

Pris from 599 000 €  New development - Senaste enheterna
MIJAS EDEN Hus/Villor, Mijas, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Mijas, Costa del Sol med ett start pris på 599,000 €, 3 Hus/Villor tillgängliga

Q1 2024
Slutförd  

3
Enheter tillgängliga  

3 & 4
Sovrum  

143m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Mijas,
Costa del Sol med ett start pris på 599,000 €

Elegant och modern, erbjuder denna exceptionella utveckling parhus och radhus i ett
utmärkt läge och med spektakulär havsutsikt. Beläget i Mijas, är utvecklingen nära
vackra sandstränder och gränsar till El Chaparral Golf & Country Club.

Femtio moderna bostäder erbjuds; 14 radhus och 36 parhus. Med antingen 3 eller 4
sovrum och välutrustade inre utrymmen är husen perfekta att njuta av livet på Costa
del Sol i total komfort. Spektakulär havsutsikt kan avnjutas från terrasserna, medan
husen också har privata trädgårdar, idealiska för att koppla av och göra det mesta av
det avundsvärda klimatet.

Exklusiva faciliteter kan avnjutas av boende, inklusive en sportsklubb, pool och spa,
hälsoklubb och gym, tennisbana och putting green.

slingor

Spektakulär havsutsikt
Exklusiva hälso- och välbefinnande
Prime läge mycket nära sandstränder
Med utsikt över El Chaparral golfbana
Personliga interiörer med utmärkt layout

lucasfox.se/go/mijas-eden

Senaste enheterna

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Pris vid förfrågan Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 173m², Terrass 24m²

Hus/Villa 599 000 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 143m², Terrass 28m²

Hus/Villa 1 280 000 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 263m², Terrass 74m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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